（様式第１号）（第４条関係）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日

　　　大　阪　府　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
代表者職・氏名

　大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業を下記のとおり実施しますので、大阪府補助金交付規則第４条第１項及び大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

１・補助事業の区分　（該当する区分に〇をつけてください）
　　　　　　　（　　　　）　（１）社会福祉連携推進法人の設立支援事業
　　　　　　　（　　　　）  （２）法人間連携プラットフォームの設置運営事業

２・交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３・補助事業の目的及び内容
補助事業の経費の配分　　　　　　　　　　事業計画・経費内訳書のとおり
　補助事業の経費の使用方法
　補助金以外の経費負担

４・補助事業の完了予定期日　　　　　　　年　　　月　　　日

５・補助事業の効果

４・提出書類
（１）所要額調書　 (様式第１号－別紙１）
（２）事業計画・経費内訳書　 区分(１)(様式第１号－別紙２①) (様式第１号－別紙２②) /
区分(２)(様式第１号－別紙２③)
（３）要件確認申立書　（様式第２号）
（４）暴力団等審査情報　（様式第３号）
（５）見積書等の写し
（６）通帳の写し　（銀行名、支店名、預金種類、口座番号、名義部分）、債権債務者登録申請書
(７) その他知事が必要と認める書類

(様式第１号－別紙１）

　大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　所要額調書

法人（団体）名：

単位（円）
	区分
	総事業費

Ａ
	寄付金その他収入見込額
Ｂ
	差引額
（Ａ－Ｂ）
Ｃ
	補助対象経費
支出予定額
Ｄ
	補助基準額

Ｅ
	選定額

Ｆ
	補助金所要額

Ｇ

	備考

	(１)社会福祉連携推進法人
の設立支援事業

	(２)法人間連携プラットフォーム
の設置運営事業

	合計

（注）１　Ｆ欄には、Ｃ欄とＤ欄とＥ欄を比較して少ないほうの額を記載すること。
　　　２　Ｇ欄に千円未満の端数が生じた場合は切り捨てること。

(様式第１号－別紙２①）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業計画・経費内訳書
（社会福祉連携推進法人の設立支援事業）

	社会福祉連携推進
法人の名称

	一般社団法人の名称
及び担当者連絡先
	一般社団法人名称：

連絡担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	[bookmark: _Hlk183014085]参加事業者
及び事業種別
（※枠が不足する場合は、
　　適宜追加すること。）
	参加事業者名称
	事業種別

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

１　事業計画

（１）設立準備会の実施回数
	実　施　回　数
	回

（２）合同研修会の実施回数及び内容
	事業の主な対象者

	内容

（３）地域リサーチの内容
	事業内容

（４）その他の実施内容
	事業内容

２　対象経費の内訳

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	積算内訳

	補助金

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	（　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　　）

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額
	積算内訳

	[bookmark: _Hlk192237208]報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	[bookmark: _Hlk192170850]賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

[bookmark: _Hlk180660176]

(様式第１号－別紙２②）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業計画・経費内訳書
（先駆的な社会福祉連携推進業務の企画立案・実施）

	社会福祉連携推進
法人の名称

	担当者連絡先
	連絡担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	参加事業者
及び事業種別
（※枠が不足する場合は、
　　適宜追加すること。）
	参加事業者名称
	事業種別

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

１　事業計画

（１）企画会議の実施回数及び内容
	実施回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

	内容

（２）ニーズ調査の内容
	事業の主な対象者

	内容

（３）実施する先駆的な業務の内容
	社会福祉連携推進
業務の名称

	内容

※社会福祉連携推進業務の名称については、社会福祉法第125条において定められている6つの業務から記載すること。
※事業の詳細が分かる資料を添付すること。
※複数の業務内容を実施するなど、枠が不足する場合は、適宜追加すること。
２　対象経費の内訳

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	積算内訳

	補助金

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	（　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　　）

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額
	積算内訳

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

(様式第１号－別紙２③）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業計画・経費内訳書
（法人間連携プラットフォームの設置運営事業）

	プラット
フォーム
名称

	運営（代表）
団体名称
及び
担当者連絡先
	代表団体名称：

連絡担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	プラット
フォームの
新規設立、
既存の別
	（　　　　　）新規設立　　　・　　　（　　　　　）既存（２年目）

	参加事業者
及び事業種別
（※枠が不足する場合は、
　　適宜追加すること。）
	参加事業者名称
	事業種別
	運営
施設数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	実施事業名
（実施事業
に○）

（　　）　ア．法人間連携プラットフォームの設置【必須】
（　　）　イ．複数法人の連携による地域貢献のための協働事業の立ち上げ
（　　）　ウ．福祉・介護人材の確保・定着のための取組の推進
（　　）　エ．参画法人の事務処理部門の集約・共同化の推進
（　　）　オ．ＩＣＴ技術の導入支援
（　　）　カ．その他本事業の目的を達成すると考えられる取組
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　事業計画

（１）法人間連携プラットフォームの実施回数
	実　施　回　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

（２）法人間連携プラットフォームの設置における取組内容
	事　業　内　容
	第１回

	第２回

	第３回

	第４回

	第５回

（３）複数法人の連携による地域貢献のための協働事業の立ち上げ
	事業の主な対象者

	事業内容

（４）福祉・介護人材の確保・定着のための取組の推進
	事業内容

（５）参画法人の事務処理部門の集約・共同化の推進
	事業内容

[bookmark: _Hlk180658943]
（６）ＩＣＴ技術の導入支援
	事業内容

（７）その他本事業の目的を達成すると考えられる取組
	事業内容

２　対象経費の内訳

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	積算内訳

	補助金（本補助金）

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	（　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　　）

	合　　計

[bookmark: _Hlk182234430]支出の部（各取組合計額）　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

[bookmark: _Hlk183011787]３　取組別内訳　　　　　※対象の取組に〇をつけ、それぞれの取組ごとに提出ください
　（　　　）ア．法人間連携プラットフォームの設置　【必須】
（　　　）イ．複数法人の連携による地域貢献のための協働事業の立ち上げ
（　　　）ウ．福祉・介護人材の確保・定着のための取組の推進
（　　　）エ．参画法人の事務処理部門の集約・共同化の推進
（　　　）オ．ＩＣＴ技術の導入支援
（　　　）カ．その他本事業の目的を達成すると考えられる取組

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額
	積算内訳

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

(様式第５号）（第７条第３項関係）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金変更交付申請書

　　年　　　月　　　日

　　　大　阪　府　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
代表者職・氏名

　大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により、｛補助事業に要する経費の配分の変更・補助事業の内容の変更｝の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	補助事業の区分

（　　　　）

（　　　　）
該当する区分に〇をつけてください

（１）社会福祉連携推進法人の設立支援事業

（２）法人間連携プラットフォームの設置運営事業

	変更の内容
	変更事項

	変更前
	（既交付決定額）

	変更後
	（変更交付申請額）

	備考
	（増減額）

	変更の理由

(様式第５号－別紙）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業変更計画・経費変更積算書
	法人（団体）

	変更前の
実施事業内容

	変更後の
実施事業の内容
（変更部分に下線）

対象経費の内訳

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	変更後予定額
	積算内訳

	補助金（本補助金）

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	(　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　）

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	交付決定額
	変更申請額
	変更申請額積算内訳積算内訳

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

(様式第６号）（第７条第４項関係）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金中止（廃止）申請書

　　年　　　月　　　日

　　　大　阪　府　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　住所（法人所在地）　〒

法人（団体）名
代表者職・氏名

　大阪府のネットワーク化による協働推進事業補助金交付要綱第７条第４項の規定により、補助事業の｛中止・廃止｝について承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	補助事業の区分
	（　　　　　）（１）社会福祉連携推進法人の設立支援事業

（　　　　　）（２）法人間連携プラットフォームの設置運営事業

· 該当する区分に〇をつけてください

	補助事業の
実施の経緯

	中止（廃止）の
理由

(様式第７号）（第10条関係）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金実績報告書

　　年　　　月　　　日

　　　大　阪　府　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
代表者職・氏名

　大阪府補助金交付規則第12条及び大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金交付要綱第12条の規定により報告します。

１・補助事業の区分　（該当する区分に〇をつけてください）
　　　　　　　（　　　　）　（１）社会福祉連携推進法人の設立支援事業
　　　　　　　（　　　　）  （２）法人間連携プラットフォームの設置運営事業

２・補助事業の実績額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３・交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４・補助事業の経費の使用方法　事業計画書のとおり

５・補助事業の完了日	　　　　年　　　　月　　　　日

６・補助事業の効果

７・提出書類
（１）所要額精算書　(様式第７号－別紙１）
（２）事業実績・経費内訳書　区分(１)(様式第７号－別紙２①) (様式第７号－別紙２②) /
区分(２)(様式第７号－別紙２③）
（３）請求書、領収証等の写し
(４) その他知事が必要と認める書類

(様式第７号－別紙１）

　大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　所要額精算書

法人（団体）名：

単位（円）
	区分
	総事業費

Ａ
	寄付金その他収入見込額
Ｂ
	差引額
（Ａ－Ｂ）
Ｃ
	補助対象
経費支出額
Ｄ
	補助基準額

Ｅ
	選定額

Ｆ
	交付
決定額
Ｇ

	補助金
所要額
Ｈ
	備考

	(１)社会福祉連携推進法人
の設立支援事業

	(２)法人間連携プラットフォーム
の設置運営事業

	合計

（注）１　Ｆ欄には、Ｃ欄とＤ欄とＥ欄を比較して少ないほうの額を記載すること。
２　Ｈ欄には、Ｆ欄とＧ欄を比較して少ないほうの額を記載し、千円未満の端数が生じた場合は切り捨てること。

[bookmark: _Hlk201588285](様式第７号－別紙２①）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業実績・経費内訳書
（社会福祉連携推進法人の設立支援事業）

	社会福祉連携推進
法人の名称

	一般社団法人の名称
及び担当者連絡先
	一般社団法人名称：

連絡担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	参加事業者
及び事業種別
（※枠が不足する場合は、
　　適宜追加すること。）
	参加事業者名称
	事業種別

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

１　事業実績

（１）設立準備会の実施回数
	実　施　回　数
	　　　　　　　　　　　　　回

（２）合同研修会の実施回数及び内容
	事業の主な対象者

	内容

（３）地域リサーチの内容
	事業内容

（４）その他の実施内容
	事業内容

２　対象経費の内訳

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	積算内訳

	補助金（本補助金）

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	（　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　　）

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額
	積算内訳

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

(様式第７号－別紙２②)

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業実績・経費内訳書
（先駆的な社会福祉連携推進業務の企画立案・実施）

	社会福祉連携推進
法人の名称

	担当者連絡先
	連絡担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	参加事業者
及び事業種別
（※枠が不足する場合は、
　　適宜追加すること。）
	参加事業者名称
	事業種別

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

１　事業実績

（１）企画会議の実施回数及び内容
	実施回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

	内容

（２）ニーズ調査の内容
	事業の主な対象者

	内容

（３）実施する先駆的な業務の内容
	社会福祉連携推進
業務の名称

	内容

※社会福祉連携推進業務の名称については、社会福祉法第125条において定められている6つの業務から記載すること。
※事業の詳細が分かる資料を添付すること。
※複数の業務内容を実施するなど、枠が不足する場合は、適宜追加すること。
２　対象経費の内訳

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	積算内訳

	補助金（本補助金）

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	（　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　　）

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額
	積算内訳

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

(様式第７号－別紙２③）

大阪府小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金　事業実績・経費内訳書
（法人間連携プラットフォームの設置運営事業）

	プラット
フォーム
名称

	運営（代表）
団体名称
及び
担当者連絡先
	代表団体名称：

連絡担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	プラット
フォームの
新規設立、
既存の別
	（　　　　　）新規設立　　　・　　　（　　　　　）既存（２年目）

	参加事業者
及び事業種別
（※枠が不足
する場合は、
適宜追加する
こと。）
	参加事業者名称
	事業種別
	運営施設数(※)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	実施事業名
（実施事業に○）

（　　）　ア．法人間連携プラットフォームの設置【必須】
（　　）　イ．複数法人の連携による地域貢献のための協働事業の立ち上げ
（　　）　ウ．福祉・介護人材の確保・定着のための取組の推進
（　　）　エ．参画法人の事務処理部門の集約・共同化の推進
（　　）　オ．ＩＣＴ技術の導入支援
（　　）　カ．その他本事業の目的を達成すると考えられる取組
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　事業実績

（１）法人間連携プラットフォームの実施回数
	実　施　回　数
	　　　　　　　　　　　　　　　回

（２）法人間連携プラットフォームにおける取組内容
	事　業　内　容
	第１回

	第２回

	第３回

	第４回

	第５回

（３）複数法人の連携による地域貢献のための協働事業の内容
	事業の主な対象者

	事業内容

（４）福祉・介護人材の確保・定着のための取組の推進
	事業内容

（５）参画法人の事務処理部門の集約・共同化の推進
	事業内容

（６）ＩＣＴ技術導入支援の内容
	事業内容

（７）その他本事業の目的を達成すると考えられる取組
	事業内容

２　対象経費の内訳
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	収入予定額
	積算内訳

	補助金（本補助金）

	寄付金

	その他の収入

	自己負担額

	（　）預金等 /（　）借入 /（　）その他（　　　　　　　　　）

	合　　計

支出の部　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計

③　取組別内訳　　　　　※対象の取組に〇をつけ、それぞれの取組ごとに提出ください
　（　　　）ア．法人間連携プラットフォームの設置　【必須】
（　　　）イ．複数法人の連携による地域貢献のための協働事業の立ち上げ
（　　　）ウ．福祉・介護人材の確保・定着のための取組の推進
（　　　）エ．参画法人の事務処理部門の集約・共同化の推進
（　　　）オ．ＩＣＴ技術の導入支援
（　　　）カ．その他本事業の目的を達成すると考えられる取組

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定額
	積算内訳

	報酬

	共済費

	旅費

	報償費

	賃金

	需用費　合計

	消耗品費

	印刷製本費

	食糧費

	燃料費

	光熱水費

	修繕料

	[bookmark: _Hlk192168976]会議費

	使用料

	賃借料

	役務費　合計

	雑役務費

	通信運搬費

	手数料

	委託料

	備品購入費
（単価30万以上の備品を除く。）

	合　　計